Les titulaires d’un
BTS Diététique

peuvent
demander une

admission directe
en L3. 

Le coût annuel de la formation est de 750 000 F CFA ,payable en 2 tranches
de Trois cent soixante-quinze mille francs (375 000 F CFA) au début de
chaque semestre.